

Till:  
Kommunfullmäktige

### **Äskande inför 2023**

Revisionen äskar 1,8 mnkr inför 2023. Argument för behovet av en utökad budget för 2023 anges nedan.

2023-01-01 tillträder en ny revisionsgrupp som kommer att arbeta parallellt med den nuvarande fram till och med att vi har lämnat vår revisionsberättelse för år 2022 (i april -23). Det innebär således dubbla revisionsgrupper och sammanträden under den perioden vilket kommer medföra ökade kostnader för arvoden till såväl de förtroendevalda revisorerna samt till vårt sakkunniga biträde.

I enlighet med kap. 6.4 i God revisionsred, framtagna av SKRs revisionsdelegation och förbundskansli, framgår att fullmäktige svarar för att revisionen har tillräckliga resurser för att genomföra revisionsuppdraget enligt kommunallagen och God revisionsred. Granskningen ska vara så omfattande att revisorerna kan avge väl underbyggda uttalanden i revisionsberättelsen. Av God revisionsred framgår också i samma kapitel att året efter ett allmänt val behöver revisionens budget anpassas, eftersom det under en period finns två revisionsgrupper som arbetar parallellt.

Utöver det strikt revisionella perspektivet önskar revisionen även fortsatt bistå i arbetet med kontinuerligt utvecklings- och förbättringsarbete.

Från och med den 1 januari 2023 införs en ny standard för granskning av kommunala räkenskaper, den så kallade KISA, som är en anpassning av den internationella revisionsstandarden ISA. Införandet medför en omfattande skillnad avseende hur räkenskapsrevision kommer att genomföras där högre krav ställs bland annat på granskningen av all finansiell information inom ÅR, kartläggningar av väsentliga transaktionsflöden samt genomgång av IT-system och IT-relaterade risker. Införandet av KISA medför att kostnaden för den finansiella revisionen kommer öka.

Revisionen har ännu inte beslutat om några fördjupade granskningsprojekt för 2023. Normalt görs detta först när revisionsplanen beslutas för året, vilket brukar vara i början av kalenderåret. Revisionen kan dock anta att relevanta områden för granskning exempelvis kan komma att bli

- Svårigheter att genomföra omfattande investeringar till följd av inflationen
- Åtgärder för att hantera höga kostnader för och bristen av el
- Hanteringen av mottagning av flyktingar
- Rutiner för upphandling och inköp i kommunkoncernen

TYRESÖ KOMMUN  
Revisionen

- Underhåll av VA-anläggningar, gator och vägar
- Fortsatt granskning av projektstyrning, fallstudier

Revisionen anser att kommunfullmäktige i Tyresö kommun behöver ta ovanstående i beaktande i samband med beredningen av revisionens budget inför 2023.

Tyresö 2022-09-19

Tommy Karlsson  
Ordförande kommunrevisionen

Claes-Göran Enman  
Vice ordf.